
令 和 ６ 年 １ ０ 月 ３ ０ 日 

 

保護者のみなさまへ 

 

藤 井 寺 市 立 藤 井 寺 中 学 校 

校  長    西  村  光  世 

 

令和６年度 １１月土曜参観のご案内 

 

平素は本校教育活動に対し、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記のとおり実施いたします。 

   保護者のみなさまにおかれましては、ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせ

のうえ、ご来校いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．令和６年１１月１６日(土) ５限目 １３：３５～１４：２５ 

 

２．授業参観の教科・場所 … 今週中に各学年通信よりお知らせ予定です 

 

３．ご持参いただくもの 

・スリッパ ・下靴を入れる袋 

 

※変更等がある場合は、改めてご連絡いたします。 

※当日、発熱や咳等、風邪症状がある場合は、来校をご遠慮ください。 

※自転車は正門より入っていただき、指定の場所にお願いします。 

※自動車でのご来校はご遠慮下さい。 

 

 


